
 

1 

                                                            

            ỦY BAN NHÂN DÂN  

            XÃ QUẢNG PHƯỚC 

 

              Số: 232/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

.....              Quảng Phước, ngày 28 tháng 7 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Đoàn đánh giá nội bộ lần 01 Hệ thống quản lý chất  

lượng phù hợp tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2015 tại UBND xã  

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHƯỚC  
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

         Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

        Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2017 của UBND 

tỉnh; Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của UBND 

tỉnhThừa Thiên Huế về việc ban danh mục thủ tục hành chính được thực hiện tiếp 

nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại 

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã, phường, thị trấn và các Quyết 

định bổ sung, thay thế các danh mục TTHC mới của UBND tỉnh;   

        Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 24/10/2020  của UBND xã về việc 

Công bố lần 04 Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001 : 2015 tại UBND xã; 

         Theo đề nghị của Ban chỉ đạo điều hành ISO xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Kiện toàn Đoàn đánh giá nội bộ lần 01 Hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2015 tại UBND xã gồm các ông (bà) có tên như 

sau ( kèm theo danh sách đoàn đánh giá ). 

Điều 2. Việc đánh giá nội bộ được thực hiện theo quy trình QT-ISO-03 kèm 

theo Quyết định số 205/QĐ - UBND ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch 

UBND xã về việc Công bố Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN 

ISO 9001:2015 tại UBND xã. Đoàn đánh giá nội bộ chấm dứt hoạt động sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo ISO, Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả hiện đại, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận : 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;  

- Ban lãnh đạo ISO; 

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại xã;  

- Lưu : VT.  

                                                                   

                       CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

                        Phan Thị Châu   

 

 



 

2 

 

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ 

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHƯỚC LẦN 01 
 

(Kèm theo Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2021 

của Chủ tịch UBND xã ) 

 

STT Họ và tên  Chức vụ công tác  Ghi chú  

1 Nguyễn Khánh QMR - PCT.UBND xã  Trưởng đoàn  

2 Hoàng Hữu Quang  Công chức VP - TK xã  Phó đoàn  

3 Lê Đức Hải  Công chức TP- HT xã  Thành viên  

4 Nguyễn Thị Oanh  Công chức VH -XH xã  Thành viên  

5 Nguyễn Quả   Công chức VP - TK xã  Thành viên  

6 Nguyễn Tuấn  Công chức VH -XH xã  Thành viên  

7 Phan Gia Nhật Sơn  Công chức ĐC- XD xã  Thành viên  

 

(Ấn định danh sách gồm 7 người ) 

 


		2021-08-11T10:35:35+0700
	Việt Nam
	Xã Quảng Phước<quangphuoc.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




